
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/PM MT/00354/2022                            DE: 22/08/2022

O Comandante Geral da PM-MT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (98499/1) AILTON NOBOKITE
        Cargo/Função: (2210) PRIMEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (168149) 2 CIA PM DE ARAPUTANGA
        A Partir de: 14/06/2022 Até 12/08/2022

Processo N.: 
    Nome: (266838/1) ALAN ALMEIDA LAZZARI
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (175234) PEL PM FORCA TATICA
        A Partir de: 11/07/2022 Até 08/09/2022

Processo N.: 
    Nome: (59292/9) ANTONIO CARLOS SODRE DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (2218) SEGUNDO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (168173) 2 PEL PM DE RIO BRANCO
        A Partir de: 25/05/2022 Até 23/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (258860/1) ARIEL MACEDO DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (168076) 6 BAT  DE PM  CACERES
        A Partir de: 23/05/2022 Até 20/08/2022

Processo N.: 
    Nome: (259199/1) BRUNO DA SILVA SANTOS
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (175595) 14 BAT  DE PM SEDE PRIMAVERA DO LESTE
        A Partir de: 25/07/2022 Até 23/08/2022

Processo N.: 
    Nome: (98387/1) DAECIA BEZERRA DE BRITO
        Cargo/Função: (2196) SUB-TENENTE LC 541/2014
        Un. Adm: (166820) 3 BAT DE POLICIA MILITAR SEDE CPA
        A Partir de: 07/07/2022 Até 05/08/2022

Processo N.: 
    Nome: (74551/2) EDILIO SILVA RESENDE
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (167711) 15 BATALH  DE POLICIA  MILITAR ALTO ARAGUAIA
        A Partir de: 14/07/2022 Até 30/08/2022

Processo N.: 
    Nome: (72561/1) GILVAN MEDEIROS DA SILVA
        Cargo/Função: (2145) SEGUNDO TENENTE LC 541/2014
        Un. Adm: (176150) 4 CIA PM CACERES
        A Partir de: 21/06/2022 Até 25/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (72058/1) IVAN CLARO DA CHAGA
        Cargo/Função: (2196) SUB-TENENTE LC 541/2014
        Un. Adm: (166774) 1 BAT  DE POLICIA MILITAR SEDE PORTO
        A Partir de: 15/06/2022 Até 21/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (98463/1) JAIR SANTOS DE FIGUEIREDO
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014



        Un. Adm: (167258) CMDO REGIONAL III SINOP
        A Partir de: 04/07/2022 Até 10/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (230043/1) JANAINA RIBEIRO ANTUNES
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (167517) 5 BAT  DE POLICIA  MILITAR RONDONOPOLIS
        A Partir de: 29/07/2022 Até 07/08/2022

Processo N.: 
    Nome: (267116/1) JEFFERSON LIMA CORREA
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (167843) 2 BAT  DE PM  BARRA DO GARCAS
        A Partir de: 15/07/2022 Até 19/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (98789/1) LUIZ MANOEL FERREIRA VIANA
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (168114) NPM DE CARAMUJO
        A Partir de: 15/03/2022 Até 12/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (72916/1) MAURO ROBERTO MARTINS DA SILVA
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (219142) 3 CIA INDEP DE PM SEDE STO ANTONIO DO LEVERGER
        A Partir de: 11/08/2022 Até 09/09/2022

Processo N.: 
    Nome: (229589/1) PABLO AIRTON DE BARROS WILMANN
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (175242) 25 BAT  DE PM SEDE CRISTO REI VARZEA GRANDE
        A Partir de: 21/07/2022 Até 03/09/2022

Processo N.: 
    Nome: (267475/1) RENATO RAONNY DOS SANTOS REZENDE
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (175390) PEL PM FORCA TATICA
        A Partir de: 03/06/2022 Até 01/08/2022

Processo N.: 
    Nome: (118961/1) ROSAIR ALMEIDA VIEIRA
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (219690) 3 CIA PM DE PARANATINGA
        A Partir de: 01/08/2022 Até 28/11/2022

Processo N.: 
    Nome: (226068/2) THALLITA KELEN FONSECA CASTRILLON DA CRUZ
        Cargo/Função: (2137) PRIMEIRO TENENTE LC 541/2014
        Un. Adm: (168076) 6 BAT  DE PM  CACERES
        A Partir de: 14/04/2022 Até 12/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (99804/3) VALDINEI LOPES DE ASSUNCAO PAIVA
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (167770) 7 CIA INDEPENDENTE DE PM  JACIARA
        A Partir de: 18/07/2022 Até 31/07/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 19 de Agosto de 2022.
          CEL. PM Alexandre Correa Mendes
          Comandante Geral da PM-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 62dca29c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 62dca29c

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:56:47-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




